
MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
10/ago/2018

Del 01/abr/2018 Al 30/jun/2018
12:59 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: alejandra

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$0.00IMPUESTOS $73,213,314.58 $73,213,314.58 $5,547,518.20 $5,547,518.20 -67,665,796.38

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $51,232.50 $51,232.50 $0.00 $0.00 -51,232.50

$0.00DERECHOS $103,295,058.72 $103,295,058.72 $8,577,718.93 $8,577,718.93 -94,717,339.79

$23,992,807.46PRODUCTOS $5,992,999.03 $29,985,806.49 $927,905.32 $927,905.32 -5,065,093.71

$23,992,807.46     Corriente $5,992,999.03 $29,985,806.49 $927,905.32 $927,905.32 -5,065,093.71

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $8,880,325.00 $8,880,325.00 $619,961.11 $619,961.11 -8,260,363.89

$0.00     Corriente $8,880,325.00 $8,880,325.00 $619,961.11 $619,961.11 -8,260,363.89

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $527,872.00 $527,872.00 $6,112.00 $6,112.00 -521,760.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $430,506,636.84 $430,506,636.84 $124,180,651.07 $124,180,651.07 -306,325,985.77

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $15,137,166.84 $15,137,166.84 $921,096.43 $921,096.43 -14,216,070.41

$23,992,807.46         Total $637,604,610.51 $661,597,417.97 $140,780,963.06 $140,780,963.06 -496,823,647.45

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $73,213,314.58 $73,213,314.58 $5,547,518.20 $5,547,518.20 -67,665,796.38$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $51,232.50 $51,232.50 $0.00 $0.00 -51,232.50$0.00

DERECHOS $103,295,058.72 $103,295,058.72 $8,577,718.93 $8,577,718.93 -94,717,339.79$0.00

PRODUCTOS $5,992,999.03 $29,985,806.49 $927,905.32 $927,905.32 -5,065,093.71$23,992,807.46

     Corriente $5,992,999.03 $29,985,806.49 $927,905.32 $927,905.32 -5,065,093.71$23,992,807.46

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $8,880,325.00 $8,880,325.00 $619,961.11 $619,961.11 -8,260,363.89$0.00

     Corriente $8,880,325.00 $8,880,325.00 $619,961.11 $619,961.11 -8,260,363.89$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $430,506,636.84 $430,506,636.84 $124,180,651.07 $124,180,651.07 -306,325,985.77$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $15,137,166.84 $15,137,166.84 $921,096.43 $921,096.43 -14,216,070.41$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $527,872.00 $527,872.00 $6,112.00 $6,112.00 -521,760.00
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MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
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Del 01/abr/2018 Al 30/jun/2018
12:59 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: alejandra

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$23,992,807.46 Total $637,604,610.51 $661,597,417.97 $140,780,963.06 $140,780,963.06 -496,823,647.45
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